

Årsredovisning

RCS Konsult AB

559133-0104

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Robert Carlsson , Styrelseledamot
2025-02-10

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet har under året bestått i legotillverkning av varor inom byggbranschen. Företaget har sitt säte i Sigtuna.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har under året minskat något till följd av lägre efterfrågan av bolagets tjänster. Utöver detta har inga händelser av väsentlig betydelse för bolagets ställning inträffat.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	258	281	433	337
Resultat efter finansiella poster	112	204	226	176
Soliditet %	86	88	75	70

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	2 559	162 011	214 570
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-160 000		-160 000
- Balanseras i ny räkning		162 011	-162 011	0
- Årets resultat			88 811	88 811
- Belopp vid årets utgång	50 000	4 570	88 811	143 381

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	4 570
<i>Årets resultat</i>	<i>88 811</i>
<i>Summa</i>	<i>93 381</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	90 000
Balanseras i ny räkning	3 381
<i>Summa</i>	<i>93 381</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	258 111	280 946
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	258 111	280 946
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-48 416	0
Övriga externa kostnader	-83 236	-70 230
Personalkostnader	-17 667	-9 521
Summa rörelsekostnader	-149 319	-79 750
Rörelseresultat	108 792	201 196
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3 099	3 204
Räntekostnader och liknande resultatposter	-4	-244
Summa finansiella poster	3 095	2 960
Resultat efter finansiella poster	111 887	204 156
Resultat före skatt	111 887	204 156
Skatter		
Skatt på årets resultat	-23 076	-42 145
Årets resultat	88 811	162 011

BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	3	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	0	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	0	0
Summa anläggningstillgångar	0	0
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	27 500	24 088
Övriga fordringar	25 010	2 911
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	52 510	26 999
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	114 930	216 608
<i>Summa kassa och bank</i>	114 930	216 608
Summa omsättningstillgångar	167 440	243 607
SUMMA TILLGÅNGAR	167 440	243 607

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	4 570	2 559
Årets resultat	88 811	162 011
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>93 381</i>	<i>164 570</i>
Summa eget kapital	143 381	214 570
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder	16 059	21 037
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8 000	8 000
Summa kortfristiga skulder	24 059	29 037
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	167 440	243 607

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

Inga löneutbetalningar har skett endast skattefria ersättningar betalats ut till bolagets styrelseledamöter.

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	427 500	427 500
Utgående anskaffningsvärden	427 500	427 500
Ingående avskrivningar	-427 500	-427 500
Utgående avskrivningar	-427 500	-427 500
Redovisat värde	0	0

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Utöver vad som framgår av förvaltningsberättelsen har inga händelser av väsentlig betydelse för bolagets ställning inträffat efter räkenskapsårets slut fram till årsredovisningens avlämnande.

UNDERSKRIFTER

Sigtuna

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Robert Carlsson

Robert Carlsson

Styrelseledamot

2025-02-10